
 
«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177»  

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 
 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

21.09.2020 г.          № 224 – Д 

г.Краснодар 
 

О внесении изменений в приказ от 09 января 2019 г. 

№ 65-Д «Об утверждении учетной политики» 

 

 

В связи с производственной необходимостью 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в п. 2 Приложение № 15 «Состав и положение 

постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов» к 

приказу 

- слова «Воспитатель-Соколовская Е.Ф.» заменить на «Воспитатель 

Калашникова Г.Н.» 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Н.Л. Лыба. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 177»            И.В.Стрельцова 

 


